1
2

МОУ  «Советская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

31.10.2008г.                                                                                      № 62

	«Об утверждении  положения об оценке результативности профессиональной деятельности учителей   школы».

В целях обеспечения внешней объективной оценки результативности профессиональной деятельности учителей в рамках развития региональной системы оценки качества образования в условиях реализации комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об оценке результативности профессиональной деятельности учителей школы (Приложение 1) и примерную форму Оценочного листа результативности профессиональной деятельности (Приложение 2).

2.  Заместителям  директора   Яблонской  С.Е.    ознакомить Управляющий совет школы, родительскую и Малышевой  Л.Г. педагогическую общественность с предлагаемыми критериями результативности профессиональной деятельности учителей и собственными положениями об оценке их деятельности.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить проведение объективной оценки результативности профессиональной деятельности учителей подведомственных учреждений в срок до 10 января 2009 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                              О.А.  Полякова

PAGE